
En del af  
dit studieliv



Rådet for Ingeniørstuderende på Aarhus Universitet (RIA) er mere end bare en forening; vi er en vigtig 
del af dit studieliv. Vi stræber efter at skabe det optimale studiemiljø, hvor sociale aktiviteter og politisk 
engagement går hånd i hånd.

Som RIA-medlem kan du se frem til en række fordele, 
der gør din studietid endnu bedre:  

• Barfordele
• Rabatter
• Brætspil og kaffe
• Online-rabatter
• Legatbogen
• Rabat på ingeniørrevy og semesterfester

Se aktuelle rabatter på vores hjemmeside

Rådet for Ingeniørstuderende på Aarhus Universi-
tet, er til for at forme et inkluderende fællesskab, 
hvor det sociale og det politiske går hånd i hånd. 

Vores mission er at sikre, at din studietid ikke blot 
er uddannelsesmæssigt berigende, men også 
socialt og politisk engagerende.

Det skal være sjovt at studere!
Vi tror på at styrke båndene mellem ingeniørstu-
derende. Derfor arrangerer vi sociale begivenhe-
der, fester og netværksaktiviteter, der skaber et 
dynamisk og indbydende miljø, hvor du kan møde 
og interagere med dine medstuderende uden for 
undervisningens rammer.

Varetager det politiske
Som din repræsentant på universitetet og i fakul-
tetet Tech er vores ansvar at sikre, at dine interes-
ser bliver hørt og taget alvorligt. Vi håndterer også 
sager som krænkelser og klager, idet vi stræber 
efter at skabe et trygt og retfærdigt studiemiljø.

Vil skabe det bedste liv for ingeniørerne
Vores overordnede mål er at forbedre dine stu-
dieforhold og skabe en positiv studieoplevelse. Vi 
stræber efter at gøre din tid på universitetet til en 
berigende rejse, fyldt med muligheder for vækst, 
læring og en masse gode minder.



RIA er en paraplyforening, der omfavner og støtter 
underforeningerne. Vores rolle som central aktør i det 
brede ingeniørfællesskab betyder, at vi ikke kun skaber 
et sammenhold inden for vores egne rækker, men også 
støtter oprettelsen af nye foreninger. Vi er fundamentet 
for et varieret og sammenhængende ingeniørmiljø på 
universitetet.

Vil du være frivillig?

RIA er drevet af frivillige, og vi søger altid flere hjælpere. 
Hvis du er interesseret, har vi brug for dig. Hold kontoret 
åbent med os, eller bliv medlem af bestyrelsen på vores 
årlige generalforsamling. Uanset om du er kreativ, nørdet, 
teknisk, social eller politisk, har vi en opgave til dig. Skab 
det studiemiljø, du drømmer om på ingeniøruddannelser-
ne i Aarhus!

Torpedo AT er fodboldklubben for alle 
ingeniørstuderende, lige fra bygnings- til 
kemiingeniører og består af både en herre og en 
dame side. I Torpedo AT er der især fokus på det 
sociale aspekt, hvor medlemmerne opbygger 
venskaber og et stærkt fællesskab gennem 
fodbolden.

AT Torpedo

ESCA Sports Club

ESCA (Engineering Sports Club Aarhus) er 
ingeniørernes sportsklub. Vi arrangerer badminton, 
løb, vinterbadning, disk golf og meget mere. Alle er 
velkomne, der er arrangementer for begyndere og 
mere erfarne atleter.

Ingeniørrevyen

I Ingeniørrevyen er der plads til at du kan slå dig løs 
med jokes, satire og musik. Revyen kan bruge alle 
talenter. Så hvis du elsker at skrive manuskripter, 
kan spille et instrument, spille skuespil, elsker at 
lege med lyd og lys eller blot vil hjælpe til i kulissen, 
så er der plads til dig i revyen.

FestUdvalgeT (FUT)

FestUdvalgeT- FUT er ingeniørforeningen som hvert 
semester afholder fester og events, som samler alle 
ingeniører på tværs af institutterne. Vi afholder som 
minimum én fest per semester med 900 gæster og 
deltager på vegne af ingeniørerne i kampen om det 
gyldne bækken – kapsejladsen.
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Vil du lære at gøre teori til praksis? 
– bliv praktikant hos CG Jensen
CG Jensen har gode erfaringer med at ansætte ingeniørpraktikanter, når de i deres 5. semester skal 
gennemgå et halvt års praktik i en virksomhed. Vi søger derfor løbende nye ingeniørpraktikanter til 
vores byggepladser i hele landet.

Som ingeniørpraktikant i CG Jensen bliver du involveret i alt – lige fra den daglige planlægning til 
mere overordnede forhold som økonomi. Vores byggeledelse sidder ude på pladserne og har det 
fulde ansvar og ejerskab til byggeprocessen, så de har de bedste forudsætninger for at lære fra sig.

Hos os får du ansvar og en plads på holdet. Det betyder, at du fra dag ét kan være med til at skabe 
store projekter i en alsidig hverdag sammen med dygtige kollegaer, der vægter internt samarbejde 
og optimering af byggeprocesser.

Vi ser det som en fremtidig investering for branchen: Jo bedre praktikophold, des bedre ingeniører 
kommer der ud i den anden ende.

CG Jensen harmonerer som  
arbejdsplads rigtig godt med den  
arbejdstilgang og de værdier, jeg 
selv er opdraget med. Jeg kan  
og vil selv – og har jeg brug for 
hjælp, spørger jeg og så løfter  
vi sammen
Stefanie,  
Byggeleder i Division Stål

Send din 

ansøgning her

Læs mere om at være praktikant på www.cgjensen.dk
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